Conforme se depreende da documentação jungida aos autos do processo, a empresa falida tem
como capital social 20.000 (vinte mil) cotas, no valor de R$ 1.00 (um real) para cada cotas distribuídas da
seguinte maneira: a) o sócio Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04 detêm 19.900 (dezenove mil e

novecentas) cotas e, b) a sócia Priscilla Gabriella Bezerra, CPF 032.800.641-63 detêm 100 (cem) cotas.

4. A empresa falida tem como administrador Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04,
brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado na Rua

[...]

Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 23/05/2022 17:10:45
Assinado por ADRIANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109387625432563873256020805, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

seguinte maneira: a) o sócio Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04 detêm 19.900 (dezenove mil e
novecentas) cotas e, b) a sócia Priscilla Gabriella Bezerra, CPF 032.800.641-63 detêm 100 (cem) cotas.

4. A empresa falida tem como administrador Jabeny Salustino Bezerra, CPF 430.339.971-04,
brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado na Rua